
Çocukların dil gelişimi

Temas kurma ve dil geliştirme
Dil, çocuğunuz konuşmadan çok önce başlar. Yaşamın ilk yılında çocuk 
dünyayı keşfeder ve insanlarla iletişim kurmayı öğrenir, ilk iletişim  
denemelerini yapar ve böylece dilin yolunu açar.

İlk iletişim denemeleri
Çocuğunuz ilk kelimeyi söylemeden önce bile iletişim kurabilir. Bir nes-
neye baktığında, mutlu bir şekilde tekmelediğinde veya elini uzattığında, 
çocuğunuz size ne istediğini gösteriyordur. Dikkatli ve hızlı bir şekilde yanıt 
verirseniz, çocuğunuz iletişiminin etkili olduğunu öğrenecek ve sizinle 
konuşmaktan keyif alacaktır.

Dil teklifi
Çocuğunuz bir şeyi ilginç bulduğunu bakışları, vücut dili ve ses tonuyla size 
gösterir. Çocuğunuzun ilgisini çeken şeyler ve olaylar hakkında konuşun. 
Bu onlara kelimeleri durumlarla ilişkilendirmeyi öğretecektir. Tam cümleler 
halinde konuşun, sadece tek tek kelimeler kullanmak zorunda değilsiniz. 
Çocuğunuzla en aşina olduğunuz dilde konuşun.

Günlük yaşamda öğrenme
Günlük yaşamı çocuğunuzla birlikte organize etmek en iyisidir. Çocuğunuzun 
günlük aktivitelere katılmasına ve günlük kelimeleri öğrenmesine izin verin. 
Giyinmek, banyo yapmak, ortalığı toplamak, yemek pişirmek, alışveriş  
yapmak gibi günlük hayatın bir parçası olan tüm aktiviteler bunun için  
uygundur.

Medya dil edinimine zarar veriyor
Medya dilin yerini tutmaz ve dil gelişimini ciddi şekilde bozduğu için 
yaşamın ilk birkaç yılında medya (cep telefonları, tabletler, televizyon vb.) 
kullanılmamasını tavsiye ediyoruz.Teknik cihazlar yanı sıra çalışıyor olsa 
bile, bu değerli iletişim durumlarından uzaklaştırabilir. Bu nedenle 3 yaşın 
altındaki çocukların hiç medya kullanmaması ve 3 yaşından itibaren medya 
tüketiminin günde 30 dakikayı geçmemesi önerilmektedir. Ortak etkinlikler, 
birlikte oynamak, kitaplara bakmak, okumak ve şarkı söylemek dil gelişimini 
önemli ölçüde destekler ve geliştirir.

Dil gelişimiyle ilgileniyorsanız veya bu konuda 
sorularınız varsa, konuşma terapistlerine  
www.logopaedieaustria.at adresinden ulaşabilirsiniz.
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